令和４年３月８日

保護者 様

津島市立神守中学校長

久 田  泰 一 郎

愛知県まん延防止等重点措置延長に伴う授業公開の中止について（お知らせ）

 保護者の皆様には、日頃より、本校の教育活動に格別のご理解とご支援をいただきありが

とうございます。

さて、「愛知県まん延防止等重点措置」が３月２１日（月）まで延長されることになりま

した。これを受けて３月１６日（水）に予定しておりました授業公開は、中止とさせていた

だきます。

なお、学年ＰＴＡおよびＰＴＡ本部役員選考会は以下のように、予定通り開催させていた

だきます。（生徒は、５限終了後下校となります。下校完了１４：４０）

 ・ １年生学年ＰＴＡ ３月１６日（水）１４：５０～１５：３０ 至誠館

 ・ ２年生学年ＰＴＡ ３月１６日（水）１４：５０～１５：３０ 体育館

 ・ ＰＴＡ本部役員選考会（本部役員・新四役・新学年理事が参加）

３月１６日（水）１５：４０～ 視聴覚室

  ※月テラ受講生の保護者様へ

    月テラの未実施分の返金を、豆ボラから預かっています。

    ３月１６日（水）の学年ＰＴＡ開催前の時間１４：２０～１４：４５の間に

   保健室前の廊下にて返金を行いますので、お立ち寄りください。

    この時間に返金の受け取りができない方は、お手数をおかけしますが、教頭

まで連絡をお願いします。

急な変更で大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協力をお願いします。

  【お願い】

    駐車場に限りがあります。できる限り、自転車・徒歩での来校をお願いします。

    なお、駐車場は本校グラウンドと神守支所の２ヶ所となります。

※ ご不明の点がございましたら、教頭までお問い合わせください。

神守中学校 TEL28-4054